
 

一般社団法人ランドスケープコンサルタンツ協会 主催 

2021 レジェンドセミナー 
 

＃4 『 ものづくりの旅 』 

講師 : 中村 久二 顧問 

 
昨年度より、会員所属職員の方々の個々の知見を深め、造園CPD単位の取得機会を

増やすことを目的に、レジェンドセミナーを新たに開催し、当協会と深く関わりのあった

レジェンドの方々から貴重なお話しを伺うことをシリーズ化しております。 

本年度は第２弾（全４回）として、当協会顧問の方々にご自身の体験談やこれからのラ

ンドスケープアーキテクトに期待することなどを含めご講演いただき、さらに、次世代

に向けた助言等をいただきます。 

会員・非会員を問わず、多くの皆さまのご参加をお待ちしております。また、将来ラン

ドスケープコンサルタントの世界で活躍することを夢見る学生の方々にも広くご参加い

ただけますようご案内申し上げます。 

 

■ 日   時 ： 令和 4 年 2 月 18 日（金） 17：30～19：30 

■ 会   場 ： 一般社団法人ランドスケープコンサルタンツ協会会議室より 

Web（Go To Meeting）配信 

■ 内    容  ： 

１） 第１部 『 ものづくりの旅 』 

講師 中村 久二 顧問（株式会社ＺＥＮ環境設計 代表取締役） 

２） 第２部 対談（予定） 

３） 質疑応答 

■ 定   員 ： 150 名程度（先着順） 

■ 会 費 ： ＣＬＡ会員所属職員 無料、非会員￥5,000.-、学生￥500.- 

第２弾(全４回)を通しでお申し込みの場合、割引制度有 

■ そ の 他 ： ・造園ＣＰＤ認定プログラム申請中 

 ・参加者には、開催日の 7 日前を目途に Go To Meeting の ID

をメールにてお知らせします 

 

 

 

お申込み・お問合せ先 

一般社団法人ランドスケープコンサルタンツ協会 事務局 

〒103-0004 東京都中央区東日本橋３-３-７ 近江会館ビル８階  

TEL ０３-３６６２-８２６６ FAX ０３-３６６２-８２６８ e-mail info@cla.or.jp  https://www.cla.or.jp 

造園ＣＰＤ認定プログラム 申請中 



 

 □  ＃1  令和３年１０月８日（金） 樋渡達也 氏

 □  ＃2  令和３年１１月１９日（金） 島田正文 氏

 □  ＃3  令和４年１月２０日（木） 有路 信 氏

□ ＃4 令和４年２月１８日（金） 中村久二 氏

№       

一般社団法人ランドスケープコンサルタンツ協会

2021レジェンドセミナー 参加申込書

CLA会員所属職員 ・ 非会員 ・ 学生

氏
フリ

 名
ガナ

所 属

造園CPD ID（12桁）
＊造園以外のCPD会員で受講証を希
望の方はその旨記載してください

金融機関名

送信先（CLA事務局）： info@cla.or.jp  FAX ０３－３６６２－８２６８

入 金 日

※ 事務局記入欄

種別（いずれかに○印）

※参加を希望されるセミナー講師への質問事項（当日のセミナーにて出来る限り対応いたします。）

※造園CPD単位の自動登録を希望される方は、IDを漏れなくご記入ください。
 記入なき場合には、ご自身で登録いただく｢自己登録｣となります。
※ご記入いただいた個人情報は、セミナーに関するご連絡、その他正当な目的のためのみに
 使用し、個人情報保護法に基づき適正に管理いたします。

電話番号

e－mail

・参加を希望するセミナーに☑を入れてください

第２弾


